Министру сельского

хозяйства Приморского края

          Бронцу А.А.

Уважаемый Андрей Александрович!

Центр поддержки экспорта Приморского края (структурное подразделение

АНО «Центр поддержки предпринимательства Приморского края», далее – ЦПЭ

ПК) информирует Вас, что в соответствии с Приказом Минэкономразвития

России № 77 от 18.02.2021 ЦПЭ ПК предоставляет комплексную услугу по

организации участия субъектов малого и среднего предпринимательства

Приморского края (далее - субъекты МСП) в 23-й Международной Выставке

«Продукты питания, ингредиенты и технологии производства - UzFood 2024»,

г. Ташкент, Республика Узбекистан в период с 26 марта по 28 марта 2024 года

(далее – услуга, мероприятие).

ЦПЭ ПК оплачивает все расходы, связанные с участием в выставке, за счет

средств государственной поддержки малому и среднему предпринимательству,

включая аренду выставочной площади, разработку макета выставочного стенда,

застройку стенда, регистрационные взносы. Субъекты МСП – участники

выставки оплачивают дорожные расходы, проживание и питание.

В приложении направляем подробную информацию о продовольственной

выставке и просим Вас проинформировать компании-субъекты малого и среднего

предпринимательства, зарегистрированные на территории Приморского края, о

возможности участия в данном мероприятии. Также просим разместить

информацию о выставке в социальных сетях министерства сельского хозяйства

Приморского края.

Врио генерального директора                                            О.А. Потарусова

Аношкина Н.Н.

+7 902 506 72 87, n.anoshkina@cpp25.ru

Автономная некоммерческая

организация «Центр поддержки

предпринимательства

Приморского края»

(АНО «Центр поддержки

предпринимательства

Приморского края»)
ул. Тигровая д. 7, офис № 603,

г. Владивосток, 690090

Телефон: 8 (800) 555-09-33

Эл. почта: mb.office@cpp25.ru

ОГРН 1132500002007,

ИНН/ КПП 2543970855 / 254001001

№  102 от 06.02.2024 г.

mailto:n.anoshkina@cpp25.ru

Центр поддержки экспорта Приморского края приглашает экспортеров

Приморья принять участие в 23-й Международной Выставке «Продукты

питания, ингредиенты и технологии производства - UzFood 2024», которая

пройдет в Ташкенте.

  UzFood - это главное событие в секторе пищевой промышленности и

продуктов питания в Республике Узбекистан. Ежегодно в выставке принимают

участие ведущие производители, поставщики и дистрибьюторы пищевой отрасли,

представляя узбекистанский и мировой продовольственные рынки. В 2023 году

выставку посетили специалисты из Ташкента, 13 областей Узбекистана и 32

зарубежных государств.

Участники выставки получат уникальную возможность представить свою

продукцию широкой аудитории специалистов, найти новых партнеров и

заказчиков из числа специалистов по закупкам, представляющих розничные сети

и предприятия оптовой торговли. Больше информации:

https://uzfoodexpo.iteca.com.uz/ru/main .

🕔Когда?

26-28 марта 2024 года

📍Где?

Республика Узбекистан, г. Ташкент, Национальный выставочный комплекс

«УзЭкспоЦентр».

Все расходы, связанные с участием в выставке, осуществляются за счет Центра

поддержки экспорта Приморского края, включая аренду выставочной площади,

разработку макета выставочного стенда, застройку стенда, регистрационные

взносы. Субъекты малого и среднего предпринимательства – участники выставки

оплачивают дорожные расходы, проживание и питание.

📌Для регистрации переходите по ссылке: https://xn--25-9kcqjffxnf3b.xn--

p1ai/structure/cpe/organizatsiya-uchastiya-v-mezhdunarodnykh-vystavochno-

yarmarochnykh-meropriyatiyakh-na-territorii-rf/

https://uzfoodexpo.iteca.com.uz/ru/main
https://мойбизнес25.рф/structure/cpe/organizatsiya-uchastiya-v-mezhdunarodnykh-vystavochno-yarmarochnykh-meropriyatiyakh-na-territorii-rf/
https://мойбизнес25.рф/structure/cpe/organizatsiya-uchastiya-v-mezhdunarodnykh-vystavochno-yarmarochnykh-meropriyatiyakh-na-territorii-rf/
https://мойбизнес25.рф/structure/cpe/organizatsiya-uchastiya-v-mezhdunarodnykh-vystavochno-yarmarochnykh-meropriyatiyakh-na-territorii-rf/

	1
	2
	3
	4